
 

Nyhedsbrev, marts 2024 
Kære alle 
 

Foråret og påsken nærmer sig. Vi er i fuld gang med at finde forårstegn, elsker 

når solen kommer frem og trykprøver stadig regntøjet😊 Vi ser vist alle frem 

til lidt mere sol og varme. 

Her er nogle billeder fra hverdagen i dagtilbuddet       

 

 

Vi elsker vores cykler 

 

Sammenhold og Fællesleg 

 

Vi elsker Nørrestrand 

 

 
Påske 

 

Fastelavn 

 

Skraldeindsamling 



 
 

Personale 

 

Der er en rigtig god stemning i alle huse, højt humør og masser af 
engagement. Vi har fået ansat 3 pædagoger Benjamin, Johnna og Line samt  

medhjælpere i de ledige stillinger. Det er rigtig dejligt.  
 

Økonomi  

 

Vi følger vores budget og forventer at bruge den økonomiske ramme fuldt ud. 
 

Det betyder stadig at vi skal finde de gode løsninger, samarbejde og være 
kreative når hverdagens udfordringer opstår. 

 
Derfor skal endnu engang lyder en kæmpe tak fordi du melder ind på AULA, 

når dit barn er syg, holder fri og hvornår dit barn kommer og går. Det betyder 

meget for vores planlægning i hverdagen og for at vi kan tilrettelægge den 
bedste dag for dit barn. 

 

Feber og sygdom i dagtilbud 

 
Vi ønsker at forebygge at andre børn i dagtilbuddet bliver syge samt at 

medarbejdere bliver syge. 
 

Derfor er det vigtigt at børnene i dagtilbuddet er helt friske og kan indgå i 
dagligdagen både ude og inde. Hvis vi ringer til dig, er det fordi dit barn ikke er 

frisk og skal hentes. Dit barn kan være påvirket af feber eller blot være utilpas.  
 

Har dit barn været syg, er det en god 
huskeregel, at dit barn skal være symptomfri i 

24 timer, inden dit barn kommer tilbage til 

dagtilbuddet igen.  
 

Overvejer du om dit barn har brug for en 

Panodil, skal dit barn være hjemme       

 

 

 
 

 



 
 

Lukkedage i 2024 

 

Om lidt er der påskeferie. Du har via AULA svaret på om dit barn kommer 
mandag den 25., tirsdag den 26., og onsdag den 27. marts. Tak for det – det 

er vigtigt at vi ved om dit barn holder fri, så vi både kan minimere madspild 
samt give medarbejderne ferie. Hvis du har svaret at dit barn kommer, men I 

alligevel holder fri, giver du besked på stuen / gruppen. 
 

Fredag den 10. maj – dagen efter kr. himmelfart, holder vi lukket med 
mulighed for feriepasning i Stensballe eller midtbyen. Nærmere info. følger. 

 
Onsdag den 5. juni er der Grundlovsdag. Vi holder lukket uden mulighed for 

pasning. 
 

Der er sommerferielukket i uge 28, 29 og 30. 

 
I dagtilbuddene i Horsens kommune har Område Medarbejder Udvalget samt 

Børne- og dagtilbudsudvalget udarbejdet flg. retningslinjer for feriepasning:  
 

• Børn har ligesom voksne brug for at holde fri. Det er godt for et barn at holde 

halve og hele fridage, ligesom det er godt for et barn at have en samlet ferie 

væk fra dagtilbuddet. 

 
• Vi forventer, at børn i dagtilbud holder mindst 5 ugers ferie om året ligesom 

alle andre. Vi forventer, at de 3 af ugerne holdes som hele uger. 

 
• Vi forventer, at forældrene melder præcist ind omkring deres behov for 

feriepasning. Erfaringen viser, at cirka en tredjedel af de tilmeldte ikke møder 

op. Hvis der var en mere præcis tilmelding, kunne flere personale, der ønsker 

det, holde ferie. 

 
• Det er en forudsætning for, at barnet kan blive passet i feriepasningen, at 

begge forældre skal på arbejde. Hvis en eller begge forældre har ferie, fri eller 

orlov, forventer vi, at forældrene er sammen med deres barn.  

 

• I kan som forældre hjælpe hinanden og jeres børn ved at planlægge at give 

børnene fri de 20 dage, daginstitutionen har lukkedage – dvs. de 3 uger i 



 
sommerferien samt i dagene mellem jul og nytår. Hvis børn og personale holder 

ferie/fri samtidig, sikrer I, at der er flest mulige voksne til jeres børn i 

hverdagen. 

 

• Forventningen om børns ferie er baggrunden for, at juli måned er betalingsfri 

for forældrene. Den økonomiske tildeling til dagtilbuddene er også indrettet 

herefter. 

 
Der er fuld opbakning fra bestyrelsen til ovenstående principper. 

 
 

.. og vi er i Langmark gode til at være i dialog om de rigtige løsninger. 
 

Men der er lidt for stort et frafald – altså børn der er tilmeldt, men ikke møder 

op alligevel. Lad os blive endnu bedre til at melde korrekt ind, til gavn for 

børnene       

 

 
De bedste påskehilsner Lone  

 
Mobil: 29 31 52 19 mail: builbk@horsens.dk 

 
 

 
 

Så er der lavet rekvisitter til teaterforestillingen 

”Hans og Grete”       

mailto:builbk@horsens.dk

